Eusebium ad quietem erit, uocat te dolor capitis? Eusebium
 inuoca, in hoc enim, ut auidiu, de pellendo uel maximo illius
 uirtus et merita et gratia apud Deum elucefunt, unde ton
 sinus hac appetudine laborantium ad eum conuersus, nec in
 miror, hac hanc nempe est illa caelestis Patris benigna manus
 quae nihil inonatum relinquit, quae utiq; centuplum reddit,
 Eusebius unum pro Deo Creatore tuo caput potuit, et ecce be
 nignus Pater non tantum illud Eusebio reddidit sed in
 super potestatem tribuit alius inueneris tua reddere cap
 ita. Interim uero proh scelus quid malignus Aethor De
 non melitur! quod facimus, nefandum, crudale, impium in
 serti machinatur? uere uere tritum illud hodierna luce reso
 uatur, inuidiosissimum humani generis hotten quod ipse per
 se referre in omni requirit, id per tuos interuentus efficere,
 tua uero Caeli terrae moderator ac rector, in uirg; manibus
 mors et uita omnium potita est, tua inquam iustitia ut
 innocentissimus ac nocentissimus confundetur sines? non sines
 et tameti bilaxa aequitatis sines, certe amor tuus non
 sines, ut fidelissimus seruus tuus a daemone manipis, or
 uadatur, mactetur, et concubetur, etiam amor sines? ergone
 tu senex uenerabilis tu uis martuetissima in pago Pederis
 luporum praeda erit, tectus illud: Religio: maiorne sit pati
 entia Numinis, an maior pietas martyris, an maior deniq;
 latronum seuitia, ille namq; ad crudelissimam famili
 sui necem conuict, magna potul dubio patientia, hic